

# CAT Entreprise IVS

Hedebovej 1  
4600 Køge

Årsrapport  
1. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/06/2018**

---

**Kemal Cat**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CAT Entreprise IVS

Hedebovej 1

4600 Køge

CVR-nr: 37977144

Regnskabsår: 01/09/2016 - 31/12/2017

# Resultatopgørelse 1. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		269.296
Eksterne omkostninger .....		-294.328
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-25.032</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-25.032</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		2
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-25.030</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-25.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-25.030
<b>I alt .....</b>		<b>-25.030</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		20.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>20.000</b>
Likvide beholdninger .....		511
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.511</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.511</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-25.030
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-25.029</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		45.540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.540</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.540</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.511</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udføre brolægning, anlægsarbejde samt hermed beslægtet entreprenør arbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -25.030 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den indskudte selskabskapital. Det er ledelsens forventning, at retablere egenkapitalen ved egenindtjening det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer positivt resultat for det komende regnskabsår.